
Odběratel:

Fakultní nemocnice v Motole
oddě].ení. nákupu SZM Motol objednávka ěíslo z 2585842

V Úva].u 84 ID : 300549

15O 18 Praha 5 - Moto]. Datum : 05,02,2Ot9

rčo: o0064-203
DIč: CZOOO642O} Dodavatel: Tel:

Fax:
Alinex-Kácovská s. r.o.
Jana Masaryka 26

^l2O 
35 Praha 2

Vyřizuje:

Telefon:
Fax:

Dodejte na adresu:
SZM Ftil Moto1
Konunikaění uzel -2D

Přejírnka zboží Po 6:00 až 20:00, Út-Čt 5:00 aŽ 20:00, Pá 5:00-15:00

-Objednáváme u Vás:
2t36/4L Oddělení spondyJ.ochirurgické _ operaění sáI COS tiIB

Název Poěet

1 OBEIJISC tělo malé 20xl7-23nm
á 1 Ks uLRcs292o,L7

( 10 .LL.20t6 637624 26/L6/t)

1Ks
84 92o,oo

Celkem bez daně:
Celkem s daní:

73 843,48
84 920,0o

( (INT300549) )

Dodávaný materiál musí být v souJ.adu se zákony 22/L997 Sb. a 268/20t4 Sb.

Cena dodávky se řj_dí smlouvou nebo poslední cenovou nabídkou.
Faktura musí, splňovat všechny náležitosti dané zákonem é.235/2OO4 Sb. a
musí být zaslár.a zároveň se zbožím. §platnost faktur je 60 dní.
Na dodacím listě i faktuře uvádějte vždy ěí.slo naŠÍ objednávky, jinak zboŽi
nemůže být převzai'o a faktura vyřízena.
Dodávejte pouze celá balení.
Žaaame obratem o zaslání akceptace (potvrzení) této objednávky.
objedrrávky v hodnotě nad 50 OOO Ké bez DPH fakturujte aŽ pozveřejnění
v registru smluv ministerstva vnitra Čn v souladu s § 6 odst,l
zákona 4. 34O/2O/5 sb, o registru smluv.
Není_li dohodnuto jinak, považujte objednávku nevyřízenou do jedrroho měsíce
za zrušenou.
ostatní ujednání. se řídí oběanskýrn zákoníkem (ě.89/20t2 sb.)


